
 
 

CITTÀ DI LECCE 
 
 

Ordinanza N. 2302 
Data di registrazione: 07/10/2025 

 
 

Gabinetto del Sindaco 
 
 
OGGETTO: CHIUSURA PER INTERRUZIONE FORNITURAENERGIA ELETTRICA 
SCUOLA DELL’INFANZIA I.C. “ASCANIO GRANDI -SIGISMONDO CASTROMEDIANO” 
PLESSO SCUOLA DELL’INFANZIA VIA VALZANI. 
 
 

 
IL SINDACO 

PRESO ATTO CHE E-DISTRIBUZIONE UNITÀ TERRITORIALE DI LECCE, PER PROGRAMMATI LAVORI 
IN VIA VALZANI, DOVRÀ SOSPENDERE L'EROGAZIONE DELL'ENERGIA ELETTRICA NELLA GIORNATA DI 
MERCOLEDÌ  08 OTTOBRE C.A. DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 15:30; 
VISTA LA COMUNICAZIONE DELLA SOCIETÀ DALLA QUALE SI EVINCE CHE LA SCUOLA DELL’INFANZIA 
DELL’I.C.“ASCANIO GRANDI -SIGISMONDOCASTROMEDIANO” SARÀ INTERESSATA DALL'INTERRUZIONE 
DELL'EROGAZIONE DELL'ENERGIA ELETTRICA, SENTITO ALTRESÌ L'OPERATORE DEL NUMERO VERDE 
CHE CONFERMA QUANTO INNANZI; 
RITENUTO NECESSARIO, A SEGUITO DI QUANTO SOPRA, INIBIRE PER IL GIORNO 08 OTTOBRE P.V. 
DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 15:30 L'UTILIZZO DELLA SCUOLA DELL’I.C.“ASCANIO GRANDI -
SIGISMONDOCASTROMEDIANO”, SITA ALLA VIA VALZANI, IN QUANTO IN ASSENZA DI ENERGIA 
ELETTRICA LE ATTIVITÀ DIDATTICHE NON POSSONO ESSERE SVOLTE. 
VISTO L’ART. 54 COMMA 2 DEL D.LGS. 18.8.2000 N.267; 

 
DICHIARA 

L'IMPOSSIBILITÀ AL FUNZIONAMENTO DELLA SCUOLA INFANZIA DELL’I.C.“ASCANIO GRANDI -
SIGISMONDOCASTROMEDIANO”, INIBENDONE L'UTILIZZO PER TUTTA LA GIORNATA DI GIOVEDÌ 08 
OTTOBRE P.V., DALLE ORE 8:00 ALLE ORE 15:30; 

 
0 R D I N A 

IL NON UTILIZZO DEL PREDETTO EDIFICIO AD ALUNNI E OPERATORI SCOLASTICI SINO 
ALCOMPLETAMENTO DEI LAVORI DA PARTE DI E-DISTRIBUZIONE UNITA' TERRITORIALE DI LECCE; 

 



D I S P O N E 
CHE COPIA DELLA PRESENTE ORDINANZA SIA NOTIFICATA AL DIRIGENTE SCOLASTICO P.T. DELLA 
SCUOLA DELL’INFANZIA I.C.“ASCANIO GRANDI -SIGISMONDOCASTROMEDIANO”,CON SEDE LEGALE 
INLECCE, ALLA VIA PATITARI, NONCHÉ, PER QUANTO DI COMPETENZA, AL COMANDO DI P.M. ED AL 
SETTORE LL.PP. DEL COMUNE OLTRECHÉ, PER CONOSCENZA 
 
 

Sindaco 
Adriana Poli / InfoCert S.p.A. 
(Atto sottoscritto digitalmente) 


